
Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

(ataskaitinio laikotarpio)

Investicijų projekto įgyvendinimo metai t-1 t t+1

1.

Investicijų projektai, skirti reguliuojamos įmonės 

turto funkcionavimui ir efektyviai veiklai užtikrinti

1.1 Mažos vertės investicijos (<300 000 Eur)

1.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.1.1.1

(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 

paskirstymo reikalavimų aprašo, patvirtintamo Tarybos 

2018 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3E-468 „Dėl 

Elektros energetikos įmonių apskaitos atskyrimo ir 

sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo patvirtinimo“, 

(toliau – Elektros energetikos įmonių apskaitos sistemos 

aprašas) 3 priede)

1.1.1.2 <…>

1.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.1.2.2 <…>

1.1.3 <…>

1.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

1.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.2.1.2 <…>

Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo 

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

Viso investicijų projekto vertė

___________________________________________

(įmonės pavadinimas)

________________________m. ELEKTROS ENERGETIKOS ĮMONĖS BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠO LENTELĖ

___________________________________________

(sudarymo data)

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai



1.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.2.2.2 <…>

1.2.3 <…>

1.3 Investicijos į IT sistemas

1.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.3.1.2 <…>

1.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.3.2.2 <…>

1.2.3 <…>

1.4 Kiti investicijų projektai

1.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.4.1.2 <…>

1.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.4.1.2 <…>

1.4.3 <…>

2.

Investicijų projektai, susiję su tiekimo saugumu ir 

diversifikavimu 

2.1 Mažos vertės investicijos (<300 000 Eur)

2.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.1.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.1.1.2 <…>

2.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.1.2.2 <…>

2.1.3 <…>

2.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

2.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.2.1.2 <…>

2.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)



2.2.2.2 <…>

2.2.3 <…>

2.3 Investicijos į IT sistemas

2.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.3.1.2 <…>

2.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.3.2.2 <…>

2.2.3 <…>

2.4 Kiti investicijų projektai

2.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.4.1.2 <…>

2.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.4.1.2 <…>

2.4.3 <…>

3.

Investicijų projektai, susiję su sistemos plėtra dėl 

transportuotino energijos kiekio pokyčių

3.1 Mažos vertės investicijos (<300 000 Eur)

3.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.1.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.1.1.2 <…>

3.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.1.2.2 <…>

3.1.3 <…>

3.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

3.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.2.1.2 <…>

3.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.2.2.2 <…>

3.2.3 <…>

3.3 Investicijos į IT sistemas

3.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)



3.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.3.1.2 <…>

3.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.3.2.2 <…>

3.2.3 <…>

3.4 Kiti investicijų projektai

3.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.4.1.2 <…>

3.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Elektros 

energetikos įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.4.1.2 <…>

3.4.3 <…>

_________________

Tvirtinu: Pareigos



<...> t+n t-1 t t+1 <...> t+n

Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo 

1 priedas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Faksas

El. paštas

Viso investicijų projekto vertė Į RAB traukiama investicijų projekto vertė

___________________________________________

(įmonės pavadinimas)

________________________m. ELEKTROS ENERGETIKOS ĮMONĖS BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠO LENTELĖ

___________________________________________







_________________ _________________

Parašas Vardas, pavardė



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

(ataskaitinio laikotarpio)

Investicijų projekto įgyvendinimo metai t-1 t t+1

1.

Investicijų projektai, skirti reguliuojamos įmonės 

turto funkcionavimui ir efektyviai veiklai užtikrinti

1.1 Mažos vertės investicijos (<300 000 Eur)

1.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.1.1.1

(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo 

reikalavimų aprašo, patvirtinto Tarybos 2018 m. gruodžio 

21 d. nutarimu Nr. O3E-464 „Dėl Gamtinių dujų įmonių 

apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų 

aprašo patvirtinimo“, (toliau – Gamtinių dujų įmonių 

apskaitos sistemos aprašas) 3 priede)

1.1.1.2 <…>

1.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.1.2.2 <…>

1.1.3 <…>

1.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

1.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.2.1.2 <…>

Viso investicijų projekto vertė

Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo 

________________________m. GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠO LENTELĖ

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

___________________________________________

___________________________________________

(įmonės pavadinimas)

(sudarymo data)



1.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.2.2.2 <…>

1.2.3 <…>

1.3 Investicijos į IT sistemas

1.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.3.1.2 <…>

1.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.3.2.2 <…>

1.2.3 <…>

1.4 Kiti investicijų projektai

1.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.4.1.2 <…>

1.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

1.4.1.2 <…>

1.4.3 <…>

2.

Investicijų projektai, susiję su tiekimo saugumu ir 

diversifikavimu 

2.1 Mažos vertės investicijos (<300 000 Eur)

2.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.1.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.1.1.2 <…>

2.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.1.2.2 <…>

2.1.3 <…>

2.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

2.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.2.1.2 <…>

2.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)



2.2.2.2 <…>

2.2.3 <…>

2.3 Investicijos į IT sistemas

2.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.3.1.2 <…>

2.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.3.2.2 <…>

2.2.3 <…>

2.4 Kiti investicijų projektai

2.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.4.1.2 <…>

2.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

2.4.1.2 <…>

2.4.3 <…>

3.

Investicijų projektai, susiję su sistemos plėtra dėl 

transportuotino energijos kiekio pokyčių

3.1 Mažos vertės investicijos (<300 000 Eur)

3.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.1.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.1.1.2 <…>

3.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.1.2.2 <…>

3.1.3 <…>

3.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

3.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.2.1.2 <…>

3.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.2.2.2 <…>

3.2.3 <…>

3.3 Investicijos į IT sistemas

3.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)



3.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.3.1.2 <…>

3.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.3.2.2 <…>

3.2.3 <…>

3.4 Kiti investicijų projektai

3.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.4.1.2 <…>

3.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas Gamtinių 

dujų įmonių apskaitos sistemos aprašo 3 priede)

3.4.1.2 <…>

3.4.3 <…>

_________________

Tvirtinu: Pareigos



<...> t+n t-1 t t+1 <...> t+n

Viso investicijų projekto vertė Į RAB traukiama investicijų projekto vertė

Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo 

2 priedas

________________________m. GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠO LENTELĖ

El. paštas

Faksas

___________________________________________

___________________________________________

(įmonės pavadinimas)

Telefonas

Pareigos

V., pavardė

Duomenys apie kontaktinį asmenį:







_________________ _________________

Parašas Vardas, pavardė



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

(ataskaitinio laikotarpio)

Investicijų projekto įgyvendinimo metai t-1 t t+1

1.

Investicijų projektai, skirti reguliuojamos įmonės 

turto funkcionavimui ir efektyviai veiklai užtikrinti

1.1 Mažos vertės investicijos (<50 000 Eur)

1.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.1.1.1

(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas 

Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų 

nustatymo metodikos, patvirtintos Tarybos 2013 m. spalio 

3 d. nutarimu Nr. O3-432 „Dėl Centralizuotai tiekiamų 

suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 

patvirtinimo“, (toliau – SND metodika) 8 priede)

1.1.1.2 <…>

1.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.1.2.2 <…>

1.1.3 <…>

1.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

1.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.2.1.2 <…>

1.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo 

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

Viso investicijų projekto vertė

___________________________________________

(įmonės pavadinimas)

________________________m. CENTRALIZUOTAI TIEKIAMŲ SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ ĮMONĖS BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ 

SĄRAŠO LENTELĖ

___________________________________________

(sudarymo data)

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai



1.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.2.2.2 <…>

1.2.3 <…>

1.3 Investicijos į IT sistemas

1.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.3.1.2 <…>

1.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.3.2.2 <…>

1.2.3 <…>

1.4 Kiti investicijų projektai

1.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

1.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.4.1.2 <…>

1.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

1.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

1.4.1.2 <…>

1.4.3 <…>

2.

Investicijų projektai, susiję su tiekimo saugumu ir 

diversifikavimu 

2.1 Mažos vertės investicijos (<50 000 Eur)

2.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.1.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.1.1.2 <…>

2.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.1.2.2 <…>

2.1.3 <…>

2.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

2.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.2.1.2 <…>

2.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.2.2.2 <…>

2.2.3 <…>

2.3 Investicijos į IT sistemas

2.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.3.1.2 <…>

2.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)



2.3.2.2 <…>

2.2.3 <…>

2.4 Kiti investicijų projektai

2.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.4.1.2 <…>

2.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

2.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

2.4.1.2 <…>

2.4.3 <…>

3.

Investicijų projektai, susiję su sistemos plėtra dėl 

transportuotino energijos kiekio pokyčių

3.1 Mažos vertės investicijos (<50 000 Eur)

3.1.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.1.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.1.1.2 <…>

3.1.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.1.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.1.2.2 <…>

3.1.3 <…>

3.2 Investicijos į nudėvėtą turtą

3.2.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

2.2.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.2.1.2 <…>

3.2.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.2.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.2.2.2 <…>

3.2.3 <…>

3.3 Investicijos į IT sistemas

3.3.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.3.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.3.1.2 <…>

3.3.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.3.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.3.2.2 <…>

3.2.3 <…>

3.4 Kiti investicijų projektai

3.4.1 Investicijų projektas Nr. 1 (Pavadinimas)

3.4.1.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.4.1.2 <…>

3.4.2 Investicijų projektas Nr. 2 (Pavadinimas)

3.4.2.1
(Detalizuoti turtą pagal turto grupes, nurodytas SND 

metodikos 8 priede)

3.4.1.2 <…>



3.4.3 <…>

_________________

Tvirtinu: Pareigos



<...> t+n t-1 t t+1 <...> t+n

Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo 

3 priedas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Faksas

El. paštas

Viso investicijų projekto vertė Į RAB traukiama investicijų projekto vertė

___________________________________________

(įmonės pavadinimas)

________________________m. CENTRALIZUOTAI TIEKIAMŲ SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ ĮMONĖS BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ 

SĄRAŠO LENTELĖ

___________________________________________







_________________ _________________

Parašas Vardas, pavardė


	44233067470746848.xlsx

